
شهربازی حادثه آفرین در ساوجبلاغ پلمب شد 
شهر بازی پارک مادر در ساوجبلاغ تا زمان بررسی سقوط یک دختر 17 ساله 

از یکی از وسایل بازی پلمب شد.
به گزارش رکنا، حمید غلامی دادستان عمومی و انقلاب ساوجبلاغ در 
خصوص حادثه سقوط دختر 17 ساله از وسایل بازی در شهر بازی »پارک 
مادر« شهرستان ساوجبلاغ گفت: بلافاصله پس اطلاع از این حادثه، دستور 
پلمب و بررسی ابعاد و جزئیات اتفاق به نیروی انتظامی توسط دادستانی صادر 
شد.وی با اعلام اینکه این شهر بازی در حال حاضر پلمب بوده و تحقیقات 
در حال جریان است از احضار چندین فرد از جمله پیمانکار این شهر بازی 
خبر داد و اضافه کرد: دستور بررسی رعایت استانداردهای لازم در شهربازی 
صادر گردید و باید همه ابعاد و جوانب مورد بررسی دقیق کارشناسی قرار 
گیرد.دادستان عمومی و انقلاب ساوجبلاغ در خصوص آخرین وضعیت دختر 
مصدوم در این حادثه اعلام کرد که این فرد در حال حاضر در بیمارستان 

بستری است، ولی متأسفانه شرایط وی مطلوب نیست.

حوادث کار در بهار امسال ۷۲۹ نفر را
به پزشکی قانونی تهران کشاند

مدیرکل پزشکی قانونی استان تهران اعلام کرد که در بهار امسال 7۲۹ نفر به 
دلیل مصدومیت ناشی از حوادث در محیط های کاری به مراکز پزشکی قانونی 

استان تهران مراجعه کرده اند.
به گزارش ایسنا، مهدی فروزش درباره آمار مراجعه کنندگان به مراکز پزشکی 
قانونی استان تهران در بهار امسال برای حوادث مرتبط با کار، گفت: این 
مدت 7۲۹ مورد مصدوم ناشی از حوادث محیط های کاری به مراکز پزشکی 
قانونی استان تهران مراجعه کردند که این رقم در مقایسه با مدت مشابه 
سال گذشته یک درصد افزایش یافته است. این میزان در مقایسه با مدت 
مشابه سال 1۴۰۲ که تعداد مصدومان ناشی از حوادث کار 7۲۲ نفر بود، یک 
درصد افزایش داشته است.به گفته مدیرکل پزشکی قانونی استان تهران از کل 
مصدومان ناشی از حوادث محیط های کاری درسه ماه نخست امسال، ۶۵۹ نفر 
مرد و 7۰ نفر نیز زن بودند.فروزش در تعریف حوادث ناشی از کار نیز گفت: 
حوادث محیط های کاری، به حوادثی گفته می شود که از اتفاق یا پیامدی در 
حین انجام کار پدید آمده یا با صدمات شغلی مرگبار و غیر مرگبار همراه باشد.

جان باختن ۳ نفر در تصادف مرگبار دیباج دامغان
رئیس پلیس راه استان سمنان از جان باختن سه نفر در تصادف مرگبار در 

دیباج دامغان خبر داد.
سرهنگ موسی بزرگی با اعلام این خبر اظهار کرد: این سانحه مرگبار شامگاه 
1۲ مردادماه رخ داد.وی با بیان اینکه این تصادف سه فوتی بر جای گذاشته 
افزود: این تصادف جاده ای در محور دامغان به دیباج رخ داد.وی افزود: این 
سانحه بعلت برخورد رخ به رخ یک دستگاه سواری پراید که از سمت جنوب به 
شمال در حال طی طریق بود و یک دستگاه سواری تویوتا که در مسیر شمال 

به جنوب در حال حرکت بود، اتفاق افتاده است.
به گزارش ایسنا، رئیس پلیس راه استان سمنان خاطرنشان کرد: در این 
تصادف، سه عضو از یک خانواده که سرنشین خودرو پراید بودند فوت و چهار 
نفر نیز مجروح شدند.سرهنگ بزرگی اظهار کرد: پس از اعلام خبر از طریق 
سامانه فوریت های پلیسی 11۰ به مرکز کنترل و فرماندهی پلیس راه استان 
تیمی از کارشناسان تصادفات به محل اعزام شدند که پس از بررسی های انجام 
شده از آثار و علائم برخورد و همچنین دیگر مولفه های بررسی جهت تعیین 

سهم مقصر علت حادثه اعلام خواهد شد.

۹ مصدوم براثر برخورد چهار دستگاه خودرو 
در قزوین

سرپرست سازمان آتش نشانی شهرداری قزوین گفت: برخور چهاردستگاه 
خودرو سواری در لاین شمالی کنارگذر شمالی قزوین ۹ مصدوم برجای 
گذاشت. حمیدرضا ململی اظهار کرد: در نخستین ساعات بامداد امروز و 
براساس اعلام یک فقره تصادف در کنارگذر شمالی قزوین، حد فاصل نرسیده 
به عوارضی، برخورد سه دستگاه پژو پارس و یک دستگاه خودرو پراید، 

بلافاصله عوامل ایستگاه ۹ شهرک دانش به محل حادثه اعزام شدند.
به گزارش رکنا، وی ادامه داد: یک واحد تیم نجات به اتفاق یک واحد اطفای 
حریق اعزامی به محل حادثه بلافاصله پس از رسیدن به محل اقدام به ایمنی 
محل و پیشگیری از احتمال آتش سوزی ناشی از نشت بنزین کردند.ململی 
ادامه داد: مصدومان این حادثه نیز با کمک نیروهای امداد و اورژانس حاضر 
در محل و توسط سه دستگاه آمبولاس از محل حادثه به مراکز درمانی قزوین 
منتقل شدند.براساس این گزارش، علت این حادثه از سوی کارشناسان پلیس 

راه قزوین در دست بررسی قرار دارد.

حادثه

یگان ویژه، قاتل فراری را 
به دام انداخت

فرمانده گردان های تکاوری ابوذر از دستگیری قاتل 
و شرور مسلح متواری از سوی ماموران این گردان در 

جریان اجرای یک عملیات ضربتی خبر داد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ علی پورنخعی در تشریح 
جزئیات این خبر گفت: مأموران تکاوری یگان ویژه با 
رصد اطلاعاتی دقیق و پیگیری های شبانه روزی، انجام 
اقدامات فنی و استفاده از شگردهای خاص پلیسی نسبت 
به شناسایی محل اختفای قاتل متواری در یکی از مناطق 

حاشیه استان کرمان اقدام کردند. 
در همین راستا نیز ماموران اطلاعاتی فرماندهی 
گردان های تکاوری ابوذر بلافاصله بعد از هماهنگی با 
مقام قضایی، طی یک عملیات ضربتی و با استفاده از 
اصل غافلگیری و تشکیل تیم ویژه ای نسبت به شناسایی 
محل اختفای قاتل فراری در یکی از مناطق حاشیه 

کرمان اقدام کردند.
فرمانده گردان های تکاوری ابوذر با بیان اینکه در پرونده 
فرد دستگیر شده، سوابق متعددی از جمله چندین فقره 
قتل، سرقت مسلحانه و شرارت های مکرر در دادسرای 
عمومی و انقلاب شهرستان دلگان ثبت شده است، 
اظهارکرد: متهم دستگیر شده پس از تشکیل پرونده به 

مرجع قضایی معرفی و روانه زندان شد.

تجاوز به دختر جوان جلوی 
چشمان خواهرش 

پسر جوان از کانال کولر وارد خانه ای شد و با تهدید به 
مرگ دختر جوانی را هدف نیت شیطانی خود قرار داد 
و از صحنه های سیاهش فیلمبرداری کرد و حالا پس از 

دستگیری به اعدام محکوم شده است.
دختر جوان که در یکی از شب های سال ۹۴ هدف تعرض 
مرد جوان قرار گرفته بود، روز بعد با مراجعه به مأموران و 
طرح شکایتی گفت: نیمه شب، با خواهرم در خانه خوابیده 
بودیم که با سر و صدایی از خواب بیدار شدیم ناگهان 

پسری را دیدیم بالای سرمان ایستاده است.
او تهدیدمان کرد که اگر کوچک ترین سر و صدایی بکنیم 
ما را می کشد و سپس دست ها و پاهایمان را بست. در 
حالی که وحشت کرده بودیم با گریه، التماس می کردیم 
رهایمان کند اما او بدون توجه به گریه و خواهش هایم به 
من تعرض کرد و پس از سرقت  طلا و مقداری پول نقد 

پا به فرار گذاشت.
پیش از فرار تهدیدم کرد اگر شکایت کنم و موضوع را به 
خانواده ام بگویم، فیلم هایی که از من گرفته پخش می کند 

و آبرویم را می برد. 
فیلم را که دیدم وحشتم بیشتر شد. حتی او گفت کسی 

جرأت ندارد از وی شکایت کند.
به دنبال اظهارات دختر جوان، بازپرس پرونده، تیمی از 
کارآگاهان پلیس آگاهی را مأمور شناسایی و دستگیری 

این شیطان صفت کرد. 
کارآگاهان نیز با کمک دختر جوان متهم را چهره نگاری 
کردند.سرانجام این تبهکار چندی قبل دستگیر شد اما با 
وجود اینکه شاکی او را شناسایی کرده بود مدعی شد که 

بی گناه است.
در چنین شرایطی بازپرس جنایی برای وی قرار بازداشت 
صادر کرد و پرونده به دادگاه کیفری استان مورد نظر 
ارسال شد. در جلسه دادگاه متهم اقرار کرد که از طریق 
کانال کولر وارد خانه دختر جوان شده و او را مورد آزار و 

اذیت قرار داده است.
سرانجام این تبهکار جوان محاکمه شد و قضات دادگاه 
او را به اعدام محکوم کردند. با تأیید حکم در دیوانعالی 

کشور او در آستانه اعدام قرار گرفت.

دزدان عنکبوتی دیوار راست را
بالا می رفتند

یک زن و ۴ مرد دزدانی بودند که از دیوار راست بالا 
می رفتند. سارق سابقه داری که با استفاده از سلاح گرم و 
به شیوه ای خشن اقدام به سرقت از منازل لوکس شمال 
تهران می کرد، پس از چندین فقره سرقت موفق، توسط 

پلیس دستگیر شد.
باند سارقان که متشکل از ۴ مرد و یک زن بوده اند، 
با برنامه ریزی دقیق و استفاده از سلاح گرم، اقدام به 
شناسایی و سرقت از منازل در مناطق مختلف تهران به 
ویژه شمال شهر می کردند. آن ها با تهدید ساکنان با سلاح 
و ایجاد رعب و وحشت، اقدام به سرقت اموال با ارزشی 

همچون طلا، جواهرات و پول نقد می کردند.
خیابان دولت یکی از مناطقی است که بیشترین میزان 
سرقت را به خود اختصاص داده است. در آخرین مورد، 
سارقان با تهدید ساکنان یک خانه در این خیابان، موفق 

به سرقت گاوصندوق شدند.
ماموران پلیس آگاهی تهران با بررسی دقیق دوربین های 
مداربسته و شنیدن اظهارات شاهدان، موفق به شناسایی 

اعضای این باند حرفه ای شدند. 
تحقیقات اولیه نشان از این دارد که اعضای این باند 
سابقه دار بوده و پیش از این نیز به اتهام سرقت دستگیر 

شده اند.
پس از ماه ها کار اطلاعاتی شبانه روزی پلیس در یک 
عملیات منسجم یکی از اعضای این باند را در مخفیگاهش 
دستگیر و مقادیر قابل توجهی از اموال مسروقه را کشف 

و ضبط کرد.
یکی از اعضای دستگیر شده باند در اعترافات خود، 
به روش خاص آن ها برای ورود به منازل اشاره کرد، 
آن ها معمولاً ساختمان هایی با نرده های ضعیف داشته 
و چراغشان خاموش بود را انتخاب می کردند و پس از 
ورود به حیاط، با تهدید ساکنان با سلاح، اقدام به سرقت 

می کردند.
یکی از همسایگان محل وقوع آخرین سرقت در گفتگو 
با رکنا گفت: از لحظات هولناک وقوع سرقت و تهدید 
سارقان با سلاح گفت.زن جوان در ادامه گفت: محل کار 
من طبقه اول این ساختمان است و زمانی که سارقان 
در حال حمل گاصندوق بودند من از چشمی در آنها را 
میدیدم و سریع با پلیس تماس گرفتم، قبل از رسیدن 
ماموران همسایه ها به قصد اینکه مانع فرار این سارقین 
بشوند به سمت آنها آمدند اما وقتی این دزد خشن اسلحه 
اش را از جیبش بیرون آورد و چند تیر هوایی زد آنها هم 

کنار رفتند و دزدان با ۲۰۶ شان سریع فرار کردند.
پلیس به شهروندان توصیه می کند با رعایت نکات ایمنی 
همچون نصب سیستم های امنیتی معتبر، استفاده از 
قفل های محکم، تقویت نرده ها و پنجره ها، عدم نگهداری 
مقادیر زیاد وجه نقد و طلا در منزل، روشن گذاشتن 
چراغ ها در هنگام شب، اطلاع رسانی به همسایگان در 
مورد سفرهای طولانی مدت و همکاری با پلیس، از وقوع 

چنین حوادثی جلوگیری کنند.
پلیس با جدیت در پی دستگیری سایر اعضای این باند 
است و از شهروندان درخواست می کند هرگونه مورد 

مشکوک را به پلیس گزارش دهند.

انتظامی
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رئيس پليس مبارزه با موادمخدر تهران 
از انهدام باند بزرگ مواد فروشان در 
جنوب پايتخت و کشف 4 کيلو و 500 
انواع موادمخدر و روانگردان و  گرم 
دستگيري 5 نفر قاچاقچي سابقه دار 

خبر داد.
سرهنگ »حسین باباپور« در تشریح 
جزییات این خبر اعلام داشت: در پي ارجاع 
چندین فقره گزارش و شکایات مردمي 
مبني بر فعالیت مجرمانه یکي از قاچاقچیان 

سابقه دار مواد مخدر پرونده اي در این رابطه 
تشکیل و تیمي از ماموران عملیات ویژه 
پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب، مسئولیت 

رسیدگي به پرونده بر عهده گرفتند.
این مقام انتظامي ادامه داد : با پیگیري هاي 

شبانه روزي فعالیت متهمان و با انجام 
چندین مرحله تحقیقات گسترده پلیسي 
و زیر نظر گرفتن رفت و آمدهاي نامبرده 
مشخص شد ایشان با مراجعه به یکي از 
استان هاي جنوبي، مقادیرقابل توجهي مواد 
مخدر را از مبدا استان هاي جنوبي تهیه و 
ضمن انتقال به تهران در مخفیگاه خود دپو 
کرده و اقدام به توزیع در سطح شهر تهران 

می نمایند.
وي افزود : با مشخص شدن روش کار 
و نحوه فعالیت متهم با هماهنگي مقام 
قضائي تیم هاي عملیاتي به مخفیگاه وي 
اعزام و رفت و آمدهاي سوژه را زیر نظر 
گرفتند تا اینکه در یک عملیات ضربتي 
و هماهنگ و در اقدامي غافلگیرانه متهم 
به همراه ۴ همدستش در مخفیگاهشان 
دستگیر و در بازرسي از این محل ۴ کیلو 
گرم تریاک و 1۰۰ گرم شیره تریاک و ۴۰۰ 
مواد روانگردان شیشه کشف شد. به گزارش 
خبرگزاري پلیس، رئیس پلیس مبارزه 
با مواد مخدر تهران در پایان خاطرنشان 
کرد: متهمان پس از دستگیري به همراه 
مواد مکشوفه به مقر پلیس مبارزه با مواد 
مخدر فاتب منتقل و پس از انجام تحقیقات 
تکمیلي و بازجویي هاي فني جهت سیر 

مراحل قانوني تحویل مقام قضائي شدند.

فرمانده انتظامي شهرستان ري از 
عنوان  غصب  و  جعل  متهم  دستگيری 
ماموران نظامی در شهرستان ری، 
خبرداد و گفت: متهم به 7 فقره سرقت 

معترف نمود.
سرهنگ »محمد قاسم طرهانی« درتشریح 
این خبر بیان داشت: در پي گزارش چند 
فقره پرونده کلاهبرداری از شهروندان در 
هفته های اخیر تحت عنوان ماموران نظامی 
در محدوده »دولت آباد«، پي گیري موضوع 
در دستور کار کلانتری 1۶7 این فرماندهی 
قرار گرفت و گشت زنی های هدفمند آغاز 
شد.وی افزود: عوامل اطلاعات کلانتری 
دولت آباد در دوازدهم مرداد ماه 1۴۰3 با 
گشت زنی های نامحسوس در ساعت 1۹:۰۰ 
به رفتار فردی با اقلام نظامی مشکوک شده 
و آن را مورد نظر قرار دادند و مشاهده 
کردند که این فرد با سوء استفاده از اقلام 
نظامی ) بیسیم، دستبند و...( و غصب عنوان 
نیروی نظامی اقدام به اخاذی و سرقت از 
شهروندان می نماید که در همین راستا بلا 
فاصله جهت دستگیری وی وارد عمل شدند.

طرهانی با بیان اینکه متهم در محل دستگیر 
و به مقر انتظامی انتقال داده شد، گفت: از 
متهم دستگیر شده تجهیزاتی شامل؛ بیسیم 
شرکتی، دسابند، چاقو و کمربند هفت قلم 

کشف شد.
به گزارش خبرگزاری پلیس، فرمانده انتظامی 
شهرستان ری عنوان کرد: در تحقیقات انجام 
شده متهم به 7 فقره اخاذی و سرقت به 
همین شیوه معترف و تا کنون یک مالباخته 
شناسایی و به کلانتری دعوت شده است.
سرهنگ طرهانی در پایان خاطرنشان کرد: 
متهم پس از تشکیل پرونده و پایان تحقیقات 

تحویل داد سرای شهرستان ری گردید.
فرمانده انتظامی شهرستان ری همچنین از 
دستگیری ۲ سارق حرفه ای موتورسیکلت و 
کشف ۲ دستگاه موتور سیکلت مسروقه خبر 
داد و گفت: متهمان به بیش از 8 فقره سرقت 

معترف گردید.
سرهنگ »محمد قاسم طرهانی« در 
تشریح این خبر بیان داشت: در پی افزایش 
سرقت موتور سیکلت در هفته های اخیر در 
محدوده »حسن آباد« رسیدگی به موضوع 

و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار 
کارآگاهان زبده پلیس آگاهی این فرماندهی 
قرار گرفت و گشت زنی های نا محسوس 
و هدفمند افزایش یافت.وی گفت: عوامل 
پلیس آگاهی در پی گشت زنی های هدفمند 
در سطح حوزه در ساعات پیک جرائم، در 
دوازدهم مرداد ماه امسال موفق به دستگیری 
۲ سارق حرفه ای و سابقه دار موتور سیکلت 
و کشف ۲ دستگاه موتور سیکلت سرقتی 
می شوند. به گزارش خبرگزاری پلیس، 
سرهنگ طرهانی در پایان خاطر نشان کرد: 
در تحقیقات انجام شده متهمان 3۰ و 33 

ساله ضمن اقرار به بزه ارتکابی به بیش از 
8 فقره سرقت موتور سیکلت در محدوده 
شهرستان« ری« معترف که پس از تشکیل 
پرونده و پایان تحقیقات متهم تحویل مراجع 
قضائی گردیدند.فرمانده انتظامی شهرستان 
ری در پایان خاطر نشان کرد: مردم نقش 
مهمی در ارتقاء امنیت اجتماعی در سطح 
جامعه دارند و از این رو می توانند با هوشیاری 
کامل در مراقبت از اموال خود، مانع سوء 
استفاده سارقان شده و با اعلام به موقع این 
گونه سرقت ها به پلیس، ما را در دستگیری 

هرچه سریعتر سارقان کمک کنند.

رئيس پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري کارمند 
حسابداري يک شرکت که 200 ميليارد ريال اختلاس 

نموده بود خبر داد.
سرهنگ »علي قاسم پور« رئیس پلیس پیشگیري پایتخت 
در تشریح این خبر بیان داشت: پیرو شکایت یکي از مدیران 
شرکت خصوصي سطح حوزه مبني بر سرقت توسط کارمند 
حسابداري این شرکت، تیم تجسس کلانتري 118 ستارخان 
براي بررسي موضوع و شناسایي و دستگیري متهم، به 

موقعیت اعزام شدند.
وي گفت: پس از انجام تحقیقات و بررسي حساب هاي 
درآمد و هزینه شرکت متوجه وجود ناهمخواني و اختلاس 
در شرکت شدند، مشخص شد متهم در مدت دو سال 
گذشته مبالغي را از درآمد شرکت به حساب هاي بانکي 
بستگان نزدیک خود واریز می نمود.سرهنگ قاسم پور افزود: 

با تشکیل پرونده و هماهنگي مقام قضائي متهم دستگیر و 
جهت تحقیقات بیشتر به کلانتري منتقل شد.

به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامي گفت: خانم 
کارمند به سرقت مبلغ ۲۰۰ میلیارد ریال و خرید یک واحد 
آپارتمان، سه دستگاه خودرو، نیم کیلو طلا و همچنین 
ساخت یک ویلا در خارج از تهران با پول هاي سرقتي از 

شرکت اعتراف کرد.
سرهنگ قاسم پور به شهروندان توصیه کرد: در قسمت 
صندوق و امور مالي و حسابداري حتما از افراد مورد اطمینان 
به کارگیري شود و با نظارت بر فعالیت این کارمندان در 
قسمت امور مالي و حسابداري توسط مدیر شرکت می تواند 

از وقوع این جرایم جلوگیري کند.

رئيس پليس مبارزه با موادمخدر تهران خبر داد

انهدام باند بزرگ مواد فروشان جنوب پايتخت 

بازداشت سارق مامورنما

اختلاس ۲00 ميليارد ریالي

توقيف کالاي قاچاق در بزرگراه »تهران - قم« نياز به شناسایی فرد گمشده
رئيس پليس امنيت اقتصادي 
تهران از کشف کالاي قاچاق 
در يک دستگاه خودروي 
کاميونت به ارزش 15 ميليارد 
ريال خبر داد.سرهنگ 
افشاري«  کارآگاه »مهدي 
تردد  کنترل  با  داشت:  بيان 
خودروهاي عبوري محورهاي 
مواصلاتي به شهر تهران، 

ماموران پايگاه جنوب تهران موفق به شناسايي يک دستگاه خودروي کاميونت 
داراي کالاي قاچاق را در بزرگراه »تهران - قم« شدند.

وي با اشاره به توقیف کامیونت و دستگیري راننده این خودرو، عنوان کرد: در بازرسي 
انجام شده از داخل این خودرو 3 هزا رو ۵۰8 عدد انواع ابزارآلات و تعداد 7۴ هزار و ۵۰۰ 
عدد سرنگ انسولین خارجي فاقد فاکتور و برگه گمرکي بودند، کشف شد.رئیس پلیس 
امنیت اقتصادي تهران با اشاره به اعتراف راننده خودرو مبني بر انتقال کالاي قاچاق از 
جنوب کشور به مقصد یک انبار کالا در شهر ري، خاطرنشان کرد: کارشناسان ارزش ریالي 
این کالاها را 1۵ میلیارد ریال برآورد کرده اند. سرهنگ افشاري با تاکید بر ادامه اجراي 
اینگونه گشت زني هاي انتظامي، خاطرنشان کرد: مبارزه با قاچاق کالا ازاهداف همیشگي 
پلیس است.وي افزود: در این خصوص پرونده قضایي تشکیل و متهم براي تحقیقات 

تکمیلي به مقر پلیس انتقال یافت.

رئيس پليس آگاهي پايتخت از 
انتشار چهره خانم 81 ساله اي 
از خانه خود خارج شده و  که 
براي  تاکنون مراجعت نداشته 
شناسايي شهروندان خبر داد.

سردار »علي ولیپور گودرزي« 
در تشریح این خبر گفت: اواسط 
سال 1۴۰1، فردي با مراجعه به 
اداره چهارم پلیس آگاهي مراجعه 

و اعلام کرد که مادر 81 ساله اش از خانه خود واقع در محله خزانه خارج شده و تاکنون 
هیچ گونه مراجعتي نداشته است.

وي افزود: پس از ثبت شکایت و تشکیل پرونده در اداره چهارم پلیس آگاهي، خیلي زود 
تیمي زبده از کارآگاهان وارد عمل شدند اما با استعلام از پزشکي قانوني و بیمارستان ها 
اثري از این زن سالخورده پیدا نکردند.به گزارش خبرگزاري پلیس، این مقام ارشد 
انتظامي با بیان اینکه تاکنون فرد فقداني پیدا نشده است، گفت: با صدور دستور از 
سوي بازپرس شعبه ششم دادسراي ناحیه ۲7 ) امور جرائم جنایي، ویژه قتل( عکس 
زن سالخورده براي شناسایي منتشر شده است.رئیس پلیس آگاهي تصریح کرد: چنانچه 
شهروندان فرد فقداني را مشاهده و یا خبري دارند مراتب را سریعاٌ به مرکز فوریت هاي 
پلیسي 11۰، گزارش دهند و تحقیقات کارآگاهان اداره چهارم پلیس آگاهي تهران بزرگ 

همچنان ادامه دارد.

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئين نامه قانون
تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1۴۰3۶۰3۲۹۰۲1۰۰۰31۴هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک سمنان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای شعبانعلی 
یحیایی فرزند اسماعیل به شماره شناسنامه ۵ صادره از سمنان در سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین زمین مزروعی به مساحت 31۵1/7۵ متر مربع پلاک 
17۵ فرعی از 8 اصلی واقع در بخش شش سمنان محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/5/14

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/5/30 

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئين نامه قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1۴۰3۶۰3۲۹۰۲1۰۰۰313 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سمنان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
شعبانعلی یحیایی فرزند اسماعیل به شماره شناسنامه ۵ صادره از سمنان 
در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زمین مزروعی به مساحت 
31۵1/8۵ مترمربع پلاک 13۹ فرعی از 8 اصلی واقع در بخش شش سمنان 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
1۵روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/5/14

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/5/30 

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده و عادی مرحله اول )نوبت اول(
انجمن صنفی کارگری تخصصی سنگ کاران ساختمان شهرستان اصفهان

بدینوسیله از کلیه اعضاء محترم انجمن صنفی دعوت 
می گردد تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده و 
عادی مرحله اول که به ترتیب راس ساعت 9 
صبح و 10 صبح روز شنبه 1403/06/17 در محل 
حسینیه بیت العباس واقع در خیابان گلزار تشکیل 

می گردد، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:
1- تغییر و اصلاح بند 8 ماده 3۲ اساسنامه.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی:

1- تغییر و اصلاح بند الف و ب ماده 7 اساسنامه.
۲- ارائه گزارش عملکرد هیات مدیره.

3- ارائه گزارش خزانه دار و بازرس.
۴- تصویب ترازنامه و صورت های مالی انجمن.
۵- معرفی و انتخابات هیات مدیره و بازرسین.

                             هيات مديره انجمن

 روانبخش قنبری 
رئيس ثبت اسناد و املاک

روانبخش قنبری 
رئيس ثبت اسناد و املاک 

اعتراف به 15 فقر موبایل قاپي کشف ۲5 کيلوگرم تریاک از مخفيگاه یک قاچاقچی 
سرکلانتر چهارم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري موبايل قاپ حرفه اي 

خبر داد.
 سرهنگ »امیر هوشنگ امیري« در تشریح این خبر بیان داشت: پیرو گزارش یکي 
از شهروندان مبني بر سرقت تلفن همراه با تهدید سلاح سرد، عوامل کلانتري 1۰۲ 
پاسداران جهت بررسي و دستگیري سارق دست به کار شدند.وي گفت: با بررسي محل 
وقوع سرقت مشخصات ظاهري سارق شناسایي و در اختیار کلیه واحدهاي گشتي قرار 
گرفت که دقایقي بعد سارق در حال زاغ زني یکي از شهروندان مشاهده شد که با رویت 
ماموران از محل متواري شده و پس از مدت کوتاهي تعقیب و گریز، ماموران پلیس با 
بکارگیري قانون استفاده از سلاح، موفق شدند متهم را زمینگیر و دستگیر کنند. این مقام 
انتظامي افزود: در بازرسي اولیه از متهم یک قبضه سلاح سرد، یک دستگاه تلفن همراه 

سرقتي که به تازگي سرقت نموده بودند کشف شد و متهم به کلانتري انتقال داده شد.
به گزارش خبرگزاری پلیس، سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیري پایتخت خاطر نشان کرد: 

متهم از افراد سابقه دار بوده و به 1۵ فقره سرقت مشابه اعتراف کرد. 
شناسایي دیگر شکات نیز در دستور کار پلیس قرار دارد.همچنین سرهنگ امیر هوشنگ 
امیري توصیه نمود: در معابر و مکان هاي شلوغ هنگام مکالمه با تلفن همراه، از هندزفري 
استفاده کرده و همچنین در صورت استفاده از تلفن همراه در اماکن عمومي تا حد امکان 

نسبت به اطراف خود هوشیار باشند تا امکان سرقت تلفن همراه را به حداقل برسانند.

رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ از دستگيری متهمی که اقدام به 
قاچاق و فروش مواد مخدر در پايتخت می کرد، خبر داد و افزود: با تلاش ماموران 

از مخفيگاه متهم 25 کيلوگرم ترياک کشف شد.
سرهنگ حسین باباپور در تشریح جزییات این خبر خبرگزاری پلیس،گفت: با انجام 
رصد هاي شبانه روزي و پیگیري هاي صورت گرفته توسط ماموران پایگاه ششم پلیس 
مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ مشخص شد یکی از سوداگران مرگ در پایتخت اقدام 
به قاچاق و توزیع مواد مخدر می کند.این مقام انتظامی عنوان داشت: به دنبال این موضوع 
ماموران اطلاعاتي و عملیاتي پایگاه ششم با انجام اقدامات فني و مهندسي اجتماعي موفق 
شدند مخفیگاه متهم را در یکی از محلات جنوب غرب پایتخت شناسایي کنند.به گزارش 
خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامي در پلیس پایتخت بیان داشت: پس از شناسایي 
مخفیگاه متهم موضوع به مقام قضائي منعکس و دستور دستگیري وی صادر شد.در 
ادامه تیم هاي عملیاتي این پلیس ضمن هماهنگی قضائی پس از چندین ساعت تعقیب و 
مراقبت نامحسوس موفق شدند در اقدامي غافلگیرانه متهم را در مخفیگاهش دستگیر و 
در بازرسي از محل ۲۵ کیلوگرم مواد تریاک کشف کنند.رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر 
فاتب خاطرنشان کرد:متهم به همراه مواد مکشوفه به مقر پلیس منتقل و پس از تکمیل 
پرونده به مقام قضائی ارجاع شد. شهروندان می توانند از طریق تماس با 11۰ تهران بزرگ، 

گزارشات خود را با کارشناسان درمیان بگذارند.


